
UCHWAŁA NR LV/363/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Ks. Ireneuszowi Szocińskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Ks. Ireneuszowi 
Szocińskiemu Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: ECF0129F-633E-4570-9FF2-B6210F5F840D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ks. Ireneusz Szociński Od 11 lat zajmuje się promocją Polski i Ziemi Kłodzkiej w Republice Czeskiej (a

przede wszystkim w Województwie Pardubickim). Współorganizator i pomysłodawca polsko-czeskich

festiwali organowych i koncertów muzycznych w Výprachticach. Współorganizator polsko-czeskich

spotkań strażaków (kilka razy w roku). Pomysłodawca spotkań rowerowych z cyklu Memoriał Zdeňka

Kulhánka, których metą od czterech lat jest Lądek-Zdrój. Pomysłodawca i organizator spotkania polskich i

czeskich władz w Valteřicach – wydarzenie organizowane jest od 10 lat w miesiącu czerwcu, uczestniczy w

nim blisko 3 tysiące gości z Polski i Czech. Od wielu lat organizuje czeskie wycieczki po całej Polsce.

Wielokrotnie gościł w swojej parafii przedstawicieli Lądka-Zdroju. Chętnie zaprasza zaprzyjaźnionych

Czechów na wydarzenia kulturalne organizowane na Ziemi Kłodzkiej.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: ECF0129F-633E-4570-9FF2-B6210F5F840D. Podpisany Strona 1




